
         

 

 

 

 
 
                  

Decreto n.    3885 
                                         

             IL RETTORE 
 
VISTO       il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca di concerto con il 

Ministro della Giustizia n. 557 del 23/07/2018 con cui è stato indetto il concorso, per titoli 
ed esame, per l’ammissione, per l’Anno Accademico 2018/2019, alle Scuole di 
Specializzazione per le Professioni Legali ai sensi del Decreto n. 537 del 21.12.1999; 

 
VISTO l’Avviso del 10/09/2018 di questa Università relativo alle modalità di espletamento della 

prova d’esame per l’ammissione alla succitata Scuola di Specializzazione per la copertura 
di complessivi 105 posti;  

 
VISTO  il D.R. n. 3580 del 23.10.2018, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del 

suddetto concorso; 
 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 
 
ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

D E C R E T A  
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame, per l’ammissione nell’Anno Accademico 
2018/2019 alla Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali. 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 PEDONE ANGELICA 41 

2 POSA PASQUALE FABIO 41 

3 CONTENTO LAURA 40 

4 INGUSCIO LUCA 40 

5 STASI ROBERTO 37 

6 DE MARCO ROBERTA LUCIA 35 

7 LOFANO SAMUELE 35 

8 PARRELLA ANTONIO 35 

9 BASTA GIORGIA 34 

10 MALDERA MIRIANA 34 

11 COLACICCO GIOVANNI LUCA 33 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ART. 3 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei termini  indicati 
nell’Avviso  del 10/09/2018.  

 
     ART. 4 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti previsti dal bando di concorso.  
L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei suddetti, in 
caso di difetto dei requisiti prescritti.  

 
    

Bari,  20.11.2018 
                                                                                                                       IL RETTORE                                                                                                    

                                                                                 F.to Antonio Felice URICCHIO 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Esami di Stato e Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria - U.O. Scuole di Specializzazione di Area medico sanitaria 

Oggetto: D.R. approvazione atti e graduatoria concorso Professioni Legali A.A. 2018 2019 
 

12 MAFFEI LUIGI 33 

13 FALCONE MICHELE 32 

14 LISI STEFANIA 32 

15 VIGNOLA  MARCO 32 

16 CASIELLO FILIPPO 31 

17 PERRONE ANTONIO 30 

18 DELLINO CATERINA ROBERTA 28 

19 SOZIO MICAELA 28 

20 MILILLO PIETRO 27 

21 PAUN GEORGIANA LILIANA 26 

22 SEMERARO SABRINA 24 

23 BOCHICCHIO MARIANGELA 22 

24 SACCENTE ANTONIO 22 

25 VERARDI MARIA ROSA 22 

26 BRAIA GIUSEPPINA 21 


